
☆事務連絡②  スポーツ推進委員地区定数について 

 

 次年度は任期替えの年となります。委嘱等の書類につきましては、１／１５（木）のスポーツ振興会

定例会で配付いたしますが、各地区の定数についてご連絡いたします。 

 

次年度、下記の内容をご理解いただき、定数をご検討くださいますようお願いいたします。 

 

【各地区の振興会と連絡をとってご報告ください】 

※１２月２０日（土）第３回理事会の受付にて別紙の報告書をご提出ください。 

 上記の日程より前に提出いただいても構いません。（メール、ファックス等） 

 

【来年度の地区定数の考え方】 

  □今後の地区行事の規模や内容を鑑みて、来年度の定数を検討する。 

    

  □過去３年間の出席率が極端に低い推進委員については任用の検討をする。 

     

 

※日頃より、千葉市及び地区のスポーツ活動の企画から運営、 そして育成までご尽力いただいており、

心より感謝申し上げます。スポーツ推進委員の高齢化対策は、今後も大きな目標となりますので、地

区で現状を話し合い、ご理解いただきながら進めてまいりたいと思いますので、よろしくお願いいた

します。 


